ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC PHỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

              Ngọc Phụng, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai Quyết định Phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành

chính lĩnh vực Quản lý hoạt động xây dựng thuộc thẩm quyền giải quyết trực

tiếp của UBND cấp huyện tỉnh Thanh Hóa

 Căn cứ Quyết định số 9101/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của UBND tỉnh

Thanh Hoá về việc phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực

quản lý hoạt động xây dựng thuộc thẩm quyền giải quyết trực tiếp của UBND cấp

huyện, tỉnh Thanh Hóa.

 Căn cứ Thông bóa số 03/TB-UBND ngày 08/01/2024 của UBND huyện

Thường Xuân.

Theo nội dung công bố trong Quyết định 9101/QĐ-UBND Hướng dẫn quy

trình giải quyết TTHC lĩnh vực quản lý hoạt động xây dựng thuộc thẩm quyền giải

quyết của UBND cấp huyện, tỉnh Thanh Hóa đối với 06 TTHC cụ thể như sau:

Cấp giấy phép xây dựng mới đối với công trình cấp III, cấp IV (Công trình không

theo tuyến/Theo tuyến trong đô thị/Tín ngưỡng, tôn giáo/Tượng đài, tranh hoành

tráng/Theo giai đoạn cho công trình không theo tuyến/Theo giai đoạn cho công

trình theo tuyến trong đô thị/Dự án) và nhà ở riêng lẻ. Mã hồ sơ TTHC trên cơ sở

dữ liệu quốc gia: 1.009994.000.00.00.H56; Cấp giấy phép xây dựng sửa chữa, cải

tạo đối với công trình cấp III, cấp IV (công trình Không theo tuyến/Theo tuyến

trong đô thị/Tín ngưỡng, tôn giáo/Tượng đài, tranh hoành tráng/Theo giai đoạn

cho công trình không theo tuyến/Theo giai đoạn cho công trình theo tuyến trong

đô thị/Dự án) và nhà ở riêng lẻ. Mã hồ sơ TTHC trên cơ sở dữ liệu quốc gia:

1.009995.000.00.00.H56; Cấp giấy phép di dời đối với công trình cấp III, cấp IV

(Công trình không theo tuyến/Theo tuyến trong đô thị/Tín ngưỡng, tôn

giáo/Tượng đài, tranh hoành tráng/Theo giai đoạn cho công trình không theo

tuyến/Theo giai đoạn cho công trình theo tuyến trong đô thị/Dự án) và nhà ở riêng

lẻ. Mã hồ sơ TTHC trên cơ sở dữ liệu quốc gia: 1.009996.000.00.00.H56; Cấp

điều chỉnh giấy phép xây dựng đối với công trình cấp III, cấp IV (công trình

Không theo tuyến/Theo tuyến trong đô thị/Tín ngưỡng, tôn giáo/Tượng đài, tranh

hoành tráng/Theo giai đoạn cho công trình không theo tuyến/Theo giai đoạn cho

công trình theo tuyến trong đô thị/Dự án) và nhà ở riêng lẻ. Mã hồ sơ TTHC trên

cơ sở dữ liệu quốc gia: 1.009997.000.00.00.H56; Gia hạn giấy phép xây dựng đối

với công trình cấp III, cấp IV (công trình Không theo tuyến/Theo tuyến trong đô

thị/Tín ngưỡng, tôn giáo/Tượng đài, tranh hoành tráng/Sửa chữa, cải tạo/Theo giai

đoạn cho công trình không theo tuyến/Theo giai đoạn cho công trình theo tuyến

trong đô thị/Dự án) và nhà ở riêng lẻ. Mã hồ sơ TTHC trên cơ sở dữ liệu quốc gia:

1.009998.000.00.00.H56; Cấp lại giấy phép xây dựng đối với công trình cấp III,

cấp IV (công trình Không theo tuyến/Theo tuyến trong đô thị/Tín ngưỡng, tôn

giáo/Tượng đài, tranh hoành tráng/Sửa chữa, cải tạo/Theo giai đoạn cho công trình

không theo tuyến/Theo giai đoạn cho công trình theo tuyến trong đô thị/Dự án) và

nhà ở riêng lẻ. Mã hồ sơ TTHC trên cơ sở dữ liệu quốc gia:

1.009999.000.00.00.H56.

UBND xã Ngọc Phụng công khai nội dung Quyết định số 9101/QĐ-UBND

ngày 22/12/2023  của UBND tỉnh Thanh Hoá đến toàn thể Cán bộ, công chức trong

xã, các thôn, các cơ quan và Nhân dân trên địa bàn xã.

 (Kèm theo Quyết định số 9101/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của UBND tỉnh

Thanh Hoá)

Căn cứ nội dung trên đề nghị Đài truyền thanh xã và các thôn thông báo

rộng rãi trên hệ thống loa truyền thanh để nhân dân trong xã được biết và thực

hiện khi có nhu cầu./.

Nơi nhận:

- Phòng một cửa thông báo công khai;

- Cổng TTĐT xã;

- Cán bộ, công chức xã (T/h);

- Các thôn (t/h);

- Các cơ quan;

- Lưu VT, VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Thu

		thuln.ngocphung@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-17T07:33:46+0700

		2024-01-17T08:05:32+0700

		2024-01-17T08:05:48+0700

		ngocphung.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-17T08:06:27+0700